

合同

编号： 11N45802435420257403

采购单位（甲方）： 阿克陶县人民医院

服务单位（乙方）： 阿克陶县兴隆汽车修理有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿克陶县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-阿克陶县兴隆汽车修理有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-阿克陶县兴隆汽车修理有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-阿克陶县兴隆汽车修理有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	KZAKTX[2025]891号	车辆定点维修保养	-	-	品牌:	1	次	62695.00	62695.00
合同总价（元）		62695.00							
合同总价（大写）		陆万贰仟陆佰玖拾伍元整							

人民医院维修车辆汇总表							
序号	单位名称	车牌号	车型	日期	合计金额		
1	阿克陶县人民医院	新PD5599	福特 全顺	2024/11/24	11500		
2	阿克陶县人民医院	新P1822D	福特 全顺	2024/12/26	2120		
3	阿克陶县人民医院	新P6120F	福特 全顺	2024/12/24	2440		
4	阿克陶县人民医院	新P7120F	福特 全顺	2024/12/19	2620		
5	阿克陶县人民医院	新P9120F	福特 全顺	2024/12/27	2440		
6	阿克陶县人民医院	新P8920A	福特 全顺	2024/10/26	2120		
7	阿克陶县人民医院	新PC5599	福特 全顺	2024/12/23	5320		
8	阿克陶县人民医院	新PA9J20	福特 全顺	2024/12/18--2025-3-1	12120		
9	阿克陶县人民医院	新P6120F	福特 全顺	2024-12-14--2025/3/2	2825		
10	阿克陶县人民医院	新P7120F	福特 全顺	2024/12/23	9350		
11	阿克陶县人民医院	新P9120F	福特 全顺	2024-12-27--2025/1/6	3490		
12	阿克陶县人民医院	新P8920A	福特 全顺	2024-12-26--2025/1/25	1520		
13	阿克陶县人民医院	新PC5599	福特 全顺	2024/12/8	2560		
14	阿克陶县人民医院	新P30537	福特 全顺	2024/11/18	1490		
15	阿克陶县人民医院	新P1822D	福特 全顺	2025/1/20	780		
阿克陶县人民医院车辆维修项目预算清单							
序号	货物名称	数量	单位	单价	小计	目录	车牌号
1	木地板	1	全车 套	7000	7000	C23120301	新PC5599
2	翻毛皮车顶	1	全车 套	3500	3500	C23120301	
3	前排脚垫	1	套	300	300	C23120301	
4	座包套	1	全车套	350	350	C23120301	
5	全车精装	1	全车	350	350	C23120301	
合计：11500							

6	玲珑雪地轮胎/215/165/116	4	条	500	2000	C23120301	新P1822D
7	轮胎动平衡	4	条	30	120	C23120301	
合计：2120							
8	玲珑雪地轮胎/215/175/116	4	条	580	2320	C23120301	新P6120F
9	轮胎动平衡	4	条	30	120	C23120301	
合计：2440							
10	后摄像头	1	套	120	120	C23120301	新P7120F
11	刹车灯泡	2	个	30	60	C23120301	
12	玲珑雪地轮胎/215/175/116	4	条	580	2320	C23120301	
13	轮胎动平衡	4	条	30	120	C23120301	
合计：2620							
14	玲珑雪地轮胎/215/175/116	4	条	580	2320	C23120301	新P9120F
15	轮胎动平衡	4	条	30	120	C23120301	
合计：2440							
16	玲珑雪地轮胎/215/165/116	4	条	500	2000	C23120301	新P8920A
17	轮胎动平衡	4	条	30	120	C23120301	
合计：2120							
18	玲珑雪地轮胎/215/175/116	4	条	580	2320	C23120301	新PC5599
19	轮胎动平衡	4	条	30	120	C23120301	
20	气门嘴	4	个	20	80	C23120301	
21	轮胎轮毂	4	个	700	2800	C23120301	
合计：5320							
22	机油4升	2	桶	360	720	C23120301	新PA9J20
23	机油格	1	个	20	20	C23120301	
24	空气格	1	个	40	40	C23120301	
25	警报主机	1	套	450	450	C23120301	
26	机油1升 公里152000	6	瓶	90	540	C23120301	
27	机油格	1	个	20	20	C23120301	
28	颗粒捕集器	1	台	7850	7850	C23120301	
29	温度传感器	3	支	400	1200	C23120301	
30	尿素喷嘴	1	支	980	980	C23120301	
31	尿素系统维修	1	次	300	300	C23120301	
合计：12120							
32	机油1升	9	瓶	95	855	C23120301	新P6120F
33	机油格	1	个	20	20	C23120301	
34	柴油滤芯器	1	个	120	120	C23120301	
35	油水传感器	1	个	40	40	C23120301	
36	电子节温器原厂	1	个	320	320	C23120301	
37	循环泵	1	个	210	210	C23120301	
38	防冻液	2	瓶	90	180	C23120301	
39	清洗暖风水箱	1	次	160	160	C23120301	
40	机油1升	9	瓶	90	810	C23120301	
41	机油格	1	个	20	20	C23120301	
42	尿素	1	桶	90	90	C23120301	
合计：2825							
43	颗粒捕集器	1	台	7850	7850	C23120301	新P7120F
44	温度传感器	3	支	400	1200	C23120301	
45	尿素系统维修	1	次	300	300	C23120301	

合计：9350							
46	机油1升 （美孚）	10	瓶	95	950	C23120301	新P9120F
47	机油格	1	个	20	20	C23120301	
48	空气格	1	个	40	40	C23120301	
49	发电机（原厂）	1	台	1400	1400	C23120301	
50	电路检修	1	次	120	120	C23120301	
51	后轮刹车片	1	对	280	280	C23120301	
52	电瓶	1	个	680	680	C23120301	
合计：3490							
53	机油4升（极护） 公里16000	2	桶	380	760	C23120301	新P8920A
54	机油格	1	个	20	20	C23120301	
55	机油4升（美孚） 公里10500	2	桶	360	720	C23120301	
56	机油格	1	个	20	20	C23120301	
合计：1520							
57	电瓶	1	个	680	680	C23120301	新PC5599
58	机油4升（美孚）	2	桶	360	720	C23120301	
59	预热塞（原厂）	4	个	240	960	C23120301	
60	空气格	1	个	40	40	C23120301	
61	钣金喷漆	1	处	100	100	C23120301	
62	维修工时	1	次	60	60	C23120301	
合计：2560							
63	拆装工作台	1	次	350	350	C23120301	新P30537
64	节温器	1	个	120	120	C23120301	
65	防冻液	2	瓶	90	180	C23120301	
66	清洗暖风水箱	2	个	80	160	C23120301	
67	电瓶	1	个	680	680	C23120301	
合计：1490							
68	机油4升（极护）	2	桶	380	760	C23120301	新P1822D
69	机油格	1	个	20	20	C23120301	
合计：780							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	KZAKTX[2025]891号	车辆维修和保养服务	1	62695.00	事业单位经营收入资金	授权支付

三、服务条款

甲方委托乙方承担车辆维修，为明确双方权利和义务，双方达成如下协议：

一、服务概述

本车辆维修合同服务条款旨在明确双方在车辆维修过程中的权力和义务。通过签订合同，乙方将为甲方提供专业、可靠的车辆维修服务，确保甲方的车辆恢复到最佳运行状态。

二、乙方服务流程

- 1.接待：我们将在你到达时进行热情接待，并为你的车辆进行初步查看。
- 2.评估：根据初步检查结果，我们将为你的车辆进行详细评估，并指定相应的维修计划，
- 3.维修：按照维修计划，我们将对你的车辆进行及时的维修，确保维修过程符合质量标准。
- 4.检验：维修完成后，我们将对你的车辆进行严格的质量检验，确保车辆达到你的满意度。

四、乙方服务内容

- 1.车辆维修范围：我们将根据你的需求和车辆实际情况，为你提供包括发动机，地盘，制动系统，传动系统，电气系统等在内的全面维修服务。对于竣工车辆，如发现不合格或与派工单服务项目不符甲方有权要求乙方无偿返工。
- 2.维修标准：按照行业标准和操作规范进行维修，确保维修质量符合甲方要求。所采用的零件、配件等材料必须符合国家或部颁标准，不得使用假冒伪劣产品或以次充好，由此造成的损失乙方负全部责任，质保期3个月。
- 3.费用：乙方根据车辆具体情况和维修项目，提供合理的费用报价，并在合同中予以明确。车辆维修完成经甲乙双方签字确认，乙方提供发票后甲方予以支付。
- 4.维修记录：乙方为甲方的车辆建立维修记录，记录每次维修的时间，项目和费用等信息。

五、注意事项

- 1.·请在维修前将车辆证件及钥匙妥善保管，以免造成不必要的麻烦。
- 2.·若你需要变更或终止合同，请提前与我们联系，以便我们做好相应安排。
- 3.·若在维修过程中发现其他问题，我们将及时通知你并征得你同意后相应处理。

六、安全责任：

乙方在车辆维修过程中发生安全事故(受伤、死亡)以及车辆损坏均由乙方承担及赔偿，甲方不负任何责任。

七、其他约定：

- 1.本协议由不详之处，甲、乙通过协商补充协议或条款，如本协议甲、乙双方发生纠纷，双方有权向甲方所在地人民法院提出诉讼。
- 2. 本协议经甲乙双方签字并盖章后生效，本协议一式两份。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：新疆克孜勒苏柯尔克孜自治州阿克陶县玉麦路口8号楼2号、3号、4号、5号门面房

电话：

电话：15809080222

开户银行：

开户银行： 中国工商银行股份有限公司阿克陶支行

账号：

账号： 3012000109100031716

签订日期：

签订日期：